女子選手所属チーム代表者 各位

2016．3．1

2016 年度長野県Ｕ１５女子トレセン選考会 要項

(一社)長野県サッカー協会女子委員長

坂巻 富子

 日頃より、長野県サッカー協会女子委員会の活動にご協力いただきありがとうございます。

 2016 年度長野県Ｕ１５女子トレセン選考会が下記の日程にて行われます。該当選手へお知らせいただくとと

もに、多くの選手に選考会へご参加いただければ幸いです。

 今後とも女子委員会の活動へ、皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

月  日：2016 年 3 月 27 日(日)  (小雨決行)

時  間：8 時－集合・受付  8 時半－開始  11 時半－終了・解散

場  所：松本市フットボールセンター

内  容：フィジカル測定、ゲーム

選考人数：40 名～45 名 (各学年 13 名～15 名程度)

参加資格：新年度中学 1 年生～中学 3 年生の長野県内に選手登録している選手

持 ち 物：サッカー用具、参加費(500 円)、健康保険証コピー、ノート、筆記用具

     ※当日の天候を判断し、選手自身で持ち物を準備して下さい。

申込方法：添付の Excel ファイルに選手情報、チーム代表者情報等を記載の上 3 月 15 日(火)までに下記申込先

までご連絡ください。

申 込 先：

そ の 他：

・選考された選手は基本的に県トレセンの活動を優先させてください。

・参加費は廃封筒に所属チーム・氏名を記載し受付時に提出してください。

・現小６の選手で来年度の所属チームが決まっている選手は来年度所属チームより申し込みをお願いいたします。

○長野県Ｕ１５女子トレセン年間スケジュール

4 月 16 日(土)塩尻市中央スポーツ公園／5 月 4 日(水)祝日フットボールセンター／7 月 2 日(土)大町〈ＴＣフェス〉

／8 月 13 日(土)フットボールセンター／9 月 17 日(土)佐久／10 月 8 日(土)岡谷湖畔公園

○北信越Ｕ１５女子トレセン年間スケジュール

6 月 11 日(土)12 日(日)石川県／8 月 20 日(土)21 日(日)新潟県／10 月 29 日(土)30 日(日)長野県／3 月 4 日(土)5 日

(日)富山県

※各スケジュールはあくまで予定となりますので月日・会場は変更になる場合があります。

予めご了承ください。詳細が決まり次第、追って該当選手へご連絡いたします。

以上

お問い合わせ先 長野県サッカー協会

Ｕ１５女子トレセンチーフ  石井 運馬  ＴＥＬ０８０－１１８６－４８８３